REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr.02/ 45 Daté: 2F .04 2a22

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové, si dhe
né nenin 54 t& Statutit t&¢ Komuné&s sé Shtimes, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
I. Themelohet Késhilli Organizativ pér shénimin e festave shtetérore dhe komunale si dhe datat me

réndési, né kété pérbérje:

- Albana Fazliu, kryetare e Késhillit Organizativ - Drejtor né Drejtoriné pér Kulturg, Rini dhe

Sport
- Vi:i}on Jonuzi - Drejtor né Drejtoring e Administratés
- Gojart Bajrami - Zyrtar né Drejtoring ¢ Shérbimeve Publike
- Muhamet Bilalli - Kryetar i Shoqatés sé Familjeve t& Déshmoréve
- Demrije Salihaj - Kryetare e Organizatés s& Veteranéve té Luftds sé UCK-sé
- Tbrahim Bunjaku' - Kryetar i Shoqatés s& Invalidéve t& Luftés sé UCK-sé
- Isak Asllani - Zyrtar pér Mbrojtjen ¢ Vierave t& Luftés sé¢ UCK-sé
- Fatmire Ferati - Zyrtare né€ Drejtoring pér Kulturg, Rini dhe Sport
- Arben Deliu - Zyrtar n€ Drejtoring pér Kultur, Rini dhe Sport

IL. Sipas Pikés 1 t& kétij Vendimi, Késhilli Organizativ do t& ndérrmarré t& gjitha veprimet e
nevojshme pér pérgatitjen e festave shtetérore dhe datave me réndési komunale,

L Koordinimi i punés s& Késhillit do t& béhet pérmes kryetarit t& Késhillit Organizativ,

iv, Pér punén gé do t€ kryej, Késhilli Organizativ i pérgjigjet Kryetarit t& Komunés, deri né
marrjen e njé vendimi tjetér,

V. Vendimi hyné né€ fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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